Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete
12/2018.(XII.17.) önkormányzati rendelete 

A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló
7/2017.(X.30.) önkormányzati rendelete módosításáról
Királyhegyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdése alapján, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 2.§ felhatalmazása alapján – figyelemmel a 45.§ (1) bekezdésében foglaltakra – Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. Törvény 13.§ (1) bekezdés 8a.) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásának felhasználása tárgyában a következőket rendeli el:

1.§

A szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló 7/2017.(X.30.) önkormányzati rendelet 2.§-a az alábbi (7) bekezdéssel egészül ki:
(7)A 1152/2018.(III.27.) Korm.határozat alapján a 2017. évi szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásból nyújtott  támogatás megállapítása során a rendelet  2. (3) bekezdésében foglalt jövedelemhatárok nem kerülnek figyelembe vételre.

 A kiegészítő támogatásból nyújtott tűzifa támogatás megállapítására vonatkozó eljárás hivatalból is lefolytatható.

Záró rendelkezések

2. §

(1)Ezen rendelet 2018. december 17. napján 14. óra 15. perckor lép hatályba.

               Horváth Lajos                                                    Dr. Juhász László 

                polgármester                                                              jegyző

A rendelet kihirdetve 2018. december 17. napján 14. óra 15. perckor.
Királyhegyes, 2018. december 17.
                                                                                          Dr. Juhász László
                                                                                                   jegyző

